
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

 

Oggetto: Nomina delle Rappresentanze degli studenti all’interno del Consiglio di Dipartimento 

per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica -DISSTE - biennio 2022-2024 e 

delle rappresentanze degli studenti negli Organi collegiali istituiti presso il Dipartimento 

per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica – DISSTE - biennio 2021-2023 

 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 

del sistema universitario”;  

VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Rettore rep. n. 396/2018 del 22/03/2018 di modifica del Regolamento Unico 

Elettorale;  

VISTO  il Decreto della Direttrice rep.165 del 22/11/2022 di indizione delle elezioni dei Rappresentanti 

degli studenti all’interno del Consiglio di Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la 

Transizione Ecologica -DISSTE - biennio 2022-2024 e Indizione delle elezioni suppletive delle 

rappresentanze degli studenti negli Organi collegiali istituiti presso il Dipartimento per lo 

Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica – DISSTE - biennio 2021-2023;  

VISTO il Decreto della Direttrice rep. 191 del 23 dicembre 2022 di nomina e convocazione della 

commissione elettorale per le elezioni dei Rappresentanti degli studenti all’interno del 

Consiglio di Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica -DISSTE - 

biennio 2022-2024 e delle elezioni suppletive delle rappresentanze degli studenti negli Organi 

collegiali istituiti presso il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica 

– DISSTE - biennio 2021-2023;  

PRESO ATTO CHE   per mero errore materiale, la candidata della lista “Dissterati” per le elezioni 

dei rappresentanti degli studenti per il Consiglio di Corso di laurea in Chimica Verde, Irene 

Villarboito, matr. n. 20049495, compare nel manifesto elettorale e nella relativa scheda di 

voto con il nome Ilaria al posto di quello corretto Irene; 

VERIFICATO CHE non esiste altra studentessa con lo stesso cognome iscritta al corso di studio in 

oggetto, la commissione ritiene con decisione unanime che l’errore materiale non abbia 

influenzato in alcun modo la regolarità del voto 

VISTO il Verbale della Commissione elettorale del 19 gennaio 2023;  

VALUTATO ogni opportuno elemento:  

 

 





 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

DECRETA 

 

l’attribuzione delle rappresentanze, secondo le norme previste dal regolamento unico elettorale 

dell’Università del Piemonte Orientale, nominando gli eletti/e come rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio di Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica -DISSTE -biennio 

2022-2024 e negli Organi collegiali istituiti presso il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la 

Transizione Ecologica – DISSTE - biennio 2021-2023:  

 

Consiglio di Corso di Laurea in “Chimica Verde” 

Rappresentanti eletti/e:  

Irene Villarboito 

Vittoria Pizzetti 

 

Commissione Paritetica Docenti Studenti:  

-    CLM Food health and Environment:  

 Rappresentanti eletti/e:  

Alisa Allais 

 

-    CL CHIMICA VERDE:  

Rappresentanti eletti/e:  

Beatrice Gozzi 

 

Consiglio di Dipartimento DISSTE:  

Rappresentanti eletti/e:  

Giulia Bagnati  

Cristina Scalvini 

Luca Doria 

 

La Direttrice di Dipartimento 

(Prof.ssa Roberta Lombardi) 

 


		2023-01-20T10:28:37+0100
	IT
	Roberta Lombardi




